soes, 19 de novembro de 2019.

Silva Leand
=P

iz S nto Lacerda
= VICE-PRESIDENTE =

Dr. A an ¡ribeiro Lima
Diretor Legislativo

Palácio de Santana. Praça 31 de julho,
S/N, Centro, Anápolis-GO
CEP: 75025-040

anapolis.go.leg.br

(20x&v
Elinne 	a de Almeida S. e Gonçalves 	Mauro o 	no

= 1' SECRETÁRIA = 	 A 10 =
7

Raimundo Teles de 	s Júnior
= 3° SECRET RIO= 	 =4°

SCIRSM/MESA DIRETORA/213/19.

João C ônio Pereira
TRIO=

evogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

N° 868/2019
Assunto: Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 868/19, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.
"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE OUTORGA DE TÍTULO DE
CIDADÃO BENEMÉRITO DA COMUNIDADE DR. ANAPOLINO DE
FARIA AO PASTOR DIMAS DOS SANTOS CORDEIRO, E DETERMINA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO N°
002/2019."

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS. aprovou e eu,
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 1°. Fica concedido a outorga de Título de Cidadão Benemérito da
Comunidade Doutor Anapolino de Faria ao Pastor Dimas dos Santos Cordeiro, pelos relevantes
serviços prestados ao Município de Anápolis.

". Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.